

## Nr 254.

Godkänd av första kammaren den 6 juni 1924.

Godkänd av andra kammaren den 6 juni 1924.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till kungörelse angående vissa ändringar i kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265) med allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. m., i vad den angår pensions- och indragningsstaterna, jämte i ämnet väckta motioner.*

(Bankoutsrottets utlåtande nr 57.)

## Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 2 januari 1924 avlåten proposition nr 5 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen, bland annat, *dels* antaga ett propositionen bifogat förslag till kungörelse angående vissa ändringar i kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265) med allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, *dels ock* besluta att till befattningshavare vid flottans pensionskassa samt statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. dyrtidstillägg för budgetåret 1924—1925 skall utgå av de medel, av vilka institutionens omkostnader i övrigt bestridas.

I anledning av propositionen hava inom riksdagen väckts åtskilliga motioner.

Då riksdagen anser, att dyrtidstillägg bör utgå till befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl., enligt samma grunder, som av riksdagen antagits för övriga befattningshavare i statens tjänst, får riksdagen anmäla, att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition samt motionsvis gjorda framställningar,

*dels* beslutit, att de för budgetåret 1923—1924 gällande allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, i vad angår befattnings-

havare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl., skola gälla jämväl för budgetåret 1924—1925;

*dels ock* medgivit, att till befattningshavare vid flottans pensionskassa samt statens anstalt för pensionering av folkskollärare ~~m.~~ fl. dyrtidstillägg för budgetåret 1924—1925 må utgå av de medel, av vilka institutionens omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 6 juni 1924.

Med undersätlig vörtnad.

---